
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA 
 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 
 

 

ATO Nº 010/2025, de 21 de janeiro de 2025. 
 

 

DESIGNA EQUIPE DE APOIO DO AGENTE DE 

CONTRATAÇÃO. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO; no uso de suas atribuições legais; 
 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º – Ficam designadas os servidores LAURIAN PEZZIN BORLOT, ANDRESSA 

MARTINS DA CUNHA BORINI, MIGUEL MOULAIS ALTOÉ E ANNA MARIA PEDRUZZI 

GABURO para atuar como equipe de apoio a Agente de Contratação da Câmara 

Municipal de Vargem Alta. 

 

Art. 2º - A gratificação devida aos servidores está prevista no artigo 97, §2º, II da Lei 

Complementar 010/2003 – Estatuto dos Servidores Públicos de Vargem Alta-ES. 

 

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos 

a partir 01de janeiro de 2025. 

 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 

 
 

 

CÉLIO HUGO SARTORI 

Presidente 
 

 

 
  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _ 

RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO 

        PUBLICAÇÃO 
Órgão Oficial Municipal
Nº 2525 de 21/01/2025




